1

	[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.11.07  № 736
пгт. Ноглики

	О внесении изменений в постанов-
ление администрации муниципаль-

ного образования «Ногликский ра-

йон» от 10.10.06 № 387

В целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством РФ, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Пункты 2.5 и 2.6 Порядка и условий возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и части лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинг), уплаченных лизинговым компаниям организациями, субъектами малого предпринимательства, утвержденных постановлением администрации муниципального образования «Ногликский район» от 10.10.06 № 387 «О возмещении из бюджета муниципального образования «Ногликский район» части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и части лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинг), уплаченных лизинговым компаниям организациями, субъектами малого предпринимательства», изложить в следующей редакции:
«2.5. Протокол заседания конкурсной комиссии направляется в бухгалтерию администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2.6. Бухгалтерия администрации муниципального образования на основании данных протокола производит перечисление субсидии на расчетные счета победителей конкурса на возмещение части затрат на уплату процентов по полученным кредитам и части лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинг).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

                                 В.А.Середа